

**Modernizacja sieci kanalizacyjnej w miejscowościach
Trojanówek i Trojanowo**

Wartość kosztorysu netto **938 768,28 zł**

VAT **215 916,70 zł**

Wartość kosztorysu brutto **1 154 684,98 zł**

Słownie: **jeden milion sto pięćdziesiąt cztery tysiące sześćset osiemdziesiąt cztery 98/100 zł**

Kosztorys ofertowy

Element, asortyment, rodzaj robót, pozycja przedmiarowa	J.m.	Krot.	Ilość	Wartość jednostkowa	Wartość netto
Modernizacja sieci kanalizacyjnej w miejscowościach Trojanówek i Trojanowo					
Trojanowo					
Wykopy oraz przekopy wykonywane koparkami przedsiębiornymi na odkład, koparka 0,15 m ³ , grunt kategorii I-II	m3		6,720	422,86	2 841,62
Zasypywanie wykopów spycharkami, przemieszczanie na odległość do 10 m, grunt kategorii I-III, spycharka 55 kW (75 KM)	m3		6,720	40,50	272,16
Kanały z rur typu PVC łączone na wcisk, Fi 160 mm	m		3,000	383,08	1 149,24
Studzienka segmentowa 800 mm, głębokości 2,0 m przykryta płytą nastudzienną i włazem	szt.		2,000	13 990,94	27 981,88
Montaż przewodów odgromowych przewody nie naprężone, zwody poziome przewód mocowany na wspornikach obsadzanych	m		1,000	942,11	942,11
Montaż skrzynek i rozdzielnic skrzynkowych wraz z konstrukcją konstrukcja mocowana przez zabetonowanie do podłoża podłoże : beton (1) lub pozostałe (2)	szt.		1,000	2 305,20	2 305,20
Montaż złączy napowietrznych, Z-25	kpl		1,000	3 556,93	3 556,93
Obsługa geodezyjna	szt.		1,000	3 275,00	3 275,00
Zakup i dostawa oczyszczalni ścieków	szt.		1,000	442 780,00	442 780,00
Zakup i dostawa kraty koszarowej	szt.		1,000	49 780,00	49 780,00
Podsumowanie elementu					Razem
Ogółem Trojanowo					534 884,14
Trojanówek					
Wykopy oraz przekopy wykonywane koparkami przedsiębiornymi na odkład, koparka 0,15 m ³ , grunt kategorii I-II	m3		6,720	422,86	2 841,62
Zasypywanie wykopów spycharkami, przemieszczanie na odległość do 10 m, grunt kategorii I-III, spycharka 55 kW (75 KM)	m3		6,720	40,50	272,16
Kanały z rur typu PVC łączone na wcisk, Fi 160 mm	m		3,000	383,08	1 149,24
Studzienka segmentowa 800 mm, głębokości 2,0 m przykryta płytą nastudzienną i włazem	szt.		2,000	13 990,94	27 981,88
Montaż przewodów odgromowych przewody nie naprężone, zwody poziome przewód mocowany na wspornikach obsadzanych	m		1,000	942,11	942,11
Montaż skrzynek i rozdzielnic skrzynkowych wraz z konstrukcją konstrukcja mocowana przez zabetonowanie do podłoża podłoże : beton (1) lub pozostałe (2)	szt.		1,000	2 305,20	2 305,20
Montaż złączy napowietrznych, Z-25	kpl		1,000	3 556,93	3 556,93
Obsługa geodezyjna	szt.		1,000	3 275,00	3 275,00
Zakup i dostawa oczyszczalni ścieków	szt.		1,000	311 780,00	311 780,00
Zakup i dostawa kraty koszarowej	szt.		1,000	49 780,00	49 780,00
Podsumowanie elementu					Razem
Ogółem Trojanówek					403 884,14
Podsumowanie kosztorysu					Razem
Razem Modernizacja sieci kanalizacyjnej w miejscowościach Trojanówek i Trojanowo					938 768,28
				Wartość kosztorysu netto:	938 768,28
				VAT	215 916,70
				Wartość kosztorysu brutto:	1 154 684,98